

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนเรศวร ขอย 2 ช่วง 2 แยกซ้ายบ้านคุณหวาน (ชุมชนหนองคาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมท่อระบายน้ำ 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ไผ้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	671.900	320.96	215,653.02	1.3642	437.85	294,193.84
2	1.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	124.000	49.35	6,119.40	1.3642	67.32	8,348.08
3	1.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	เมตร	9.600	79.99	767.90	1.3642	109.12	1,047.56

อินท เจียวยี่

19 พฤษภาคม 2568 16:56:07

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนเรศวร ขอย 2 ช่วง 2 แยกซ้ายบ้านคุดหวาน (ชุมชนหนองคาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	91.780	354.44	32,530.50	1.3642	483.52	44,378.10
	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	33.590	502.75	16,887.37	1.3642	685.85	23,037.75
	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
6	1.3.1 งานรางวี ค.ส.ล.	เมตร	260.000	537.94	139,864.40	1.3642	733.85	190,803.01
7	1.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ท่อน	131.000	1,186.73	155,461.63	1.3642	1,618.93	212,080.75
8	1.3.3 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	15.000	6,214.30	93,214.50	1.3642	8,477.54	127,163.22
9	1.3.4 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 0.60x0.60 ม.	บ่อ	15.000	2,398.53	35,977.95	1.3642	3,272.07	49,081.11
	2. วางท่อเมนระบบประปาพร้อมอุปกรณ์							

ธนัท เจียวยี่

19 พฤษภาคม 2568 16:56:07

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนเรศวร ซอย 2 ช่วง 2 แยกชัยบ้านคุณหวาน (ชุมชนหนองคาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.1 ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 63 มม.	ม.	290.000	100.50	29,145.00	1.3642	137.10	39,759.60
11	2.2 เชื่อมต่อเข้าบ้าน	จุด	5.000	800.00	4,000.00	1.3642	1,091.36	5,456.80
12	3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 ป้ายระหว่งการก่อสร้าง	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
13	3.2 โค้มไฟกระพริบพร้อมติดตั้ง	จุด	2.000	13,950.00	27,900.00	1.3642	19,030.59	38,061.18
14	4. งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม 4.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	87.300	73.58	6,423.53	1.3642	100.37	8,762.97
รวมราคากลาง								1,043,538.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนเรศวร ซอย 2 ช่วง 2 แยกชัยบ้านคุณหวาน (ชุมชนหนองคาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

(ธนัท เจียวยี่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพิศ แก้วโมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(โกศัย ศรีพรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุชิต หมั่นกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปิสุพัฒน์ เกตุทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัท เจียวยี่

19 พฤษภาคม 2568